平成 24年 12月 19日

各 位

会 社 名   モバイルクリエイト株式会社

代表者名   代表取締役社長 村井 雄司

   （コード：3669、東証マザーズ）

問合せ先   取締役管理部長 佐藤 一彦

   （TEL．097－576－8181）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成 24 年 12 月 19 日付けで、当社の親会社以外の支配株主であった村井雄司が、以下のとおり、親会社以

外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１．異動に至った経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総数の増加及

び当該支配株主の株式売出しによる所有株式数の減少によって、支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 村井 雄司

（２） 住 所 大分県大分市

（３）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係

当社代表取締役社長であり、平成 24 年 12 月 19 日現在、当社株式の議決

権 44.01％所有しております。なお、その他特筆すべき事項ありません。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（平成 24年 11月 14日

現在）

親会社以外の

支配株主

5,362個

（57.14％）
―

5,362個

（57.14％）

異動後 主要株主
4,600個

（44.01％）
―

4,600個

（44.01％）

※平成 24年 12月 19日現在の発行株式総数  1,045,200株

４．今後の見通し

特に記載すべき事項はございません。

以 上